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Intelligent Automation | Jedem sein digitaler Assistent

Robotic Process Automation (RPA) ist Software, die
menschliche Interaktionen in den Applikationen imitiert.
Basierend auf exakt definierten Regeln kdnnen bereichs-
und anwendungsubergreifende Prozesse ausgefuhrt
werden.

Cognitive Funktionen gehen dartber hinaus und
ermoglichen z.B. maschinelles Lernen der Software.
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3 Finance x_J Supply Chain Management
* Kreditkartenverarbeitung * Ressourcenbeschaffung und Verbrauch
* Buchhaltungsautomatisierung * Auftragsverwaltung

* Risikomanagement * Angebots- und Nachfrageplanung

* Marktpreise Vergleiche * Lieferantenmanagement

EEE HR </> IT

* Automatisierte Zeiterfassung * Sammeln von Social Media Daten

* Kandidaten-Sourcing * Lesen und Schreiben in Datenbanken

* Stammdatenverwaltung * Einbindung von API's

* On-und Off-Bordings * Passwort zurticksetzen



SO KONNEN WIR IHNEN HELFEN

RPA-
technisches
RPA-Potenzial- '
Analvse Assessment &
y Infrastruktur-
Setup

RPA-
Planung &
Gestaltung

1
1
1
1
:
RPA- :
1
: des
1
1
1
1
1
1
1

Einfihrung

- Umf
RPA-Proof of RPA miangs
Softwareaus-
Value

wabhl

Vorbereitung

SO HILFT IHNEN RPA

Intelligent Automation | Jedem sein digitaler Assistent

RPA-Implementierung und

Auslieferung

QA und Projekt-Review

RPA-Governance Setup
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Ist Einstieg in die Automatisierung
und Basis fur das Weitere

80 %"

stellen zufriedenere
Arbeitskrafte nach der
RPA-Implementierung
fest

94 %*

geben an, dass ihre

erwarteten Produk-
tivitatssteigerung

Ubertroffen wurden

lernfahig, effiziente Prozesse erkennen
und schneller Daten verarbeiten

93 %~

Aller Studienteilnehmer
sind zufrieden mit den
Benefits ihrer RPA-
Pilotinstallationen

*Die Zahlen stammer aus der Deloitte Studie “The Robots are waiting. Are you ready to reap the benefits?” von 2018 -
https://wwwz2.deloitte.com/content/dam/Deloitte/uk/Documents/consultancy/deloitte-uk-the-robots-are-waiting.pdf
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2.500+
automatisierte Prozesse

250+
Kunden weltweit

www.deloitte.at/rpa
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